
Турнир"Золотая  осень" 

01- 02 октября  2022г. 
Итоговый  протокол  

Программа  МС  (2006-2007 г.р. женщины  15 лет  и  старше  
N4 

п/п  
Участница  дата  рождения  СШ, СШОР, Клуб  Тренер  1 вид  2 вид  Сумма  Место  

1 Пурганская  Виктория  Сергеевна  16.06.2006 пМКСШ» «Зеленоград» Шашкова  А.Н  25,400 26,750 52,150 1 
2 Филиппова  Елизавета  Владимировна  17.03.2006 «МКСШОР» «Север» Лаврентьева  Е.А. 27,800 22,750 50,550 2 
3 Ахметшина  Александра  Марселевна  15.11.2006 "МКСШОР" "Запад" Антипова  И.Ю. 25,100 24,100 49,200 3 

Главный  судья  

 

/у  

 

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград " 

    

Главный  секретарь  

   

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград" 

     



Турнир"Золотая  осень" 

01-02 октября  2022г. 
Итоговый  протокол  

Программа  КМС  (2007-2008 г.р. юниорки  13- 
№  

п/п  Участница  дан  рождения  СШ, СШОР, Клуб  Тренер  1 вид  2 вид  Сумма  Место  

1 Леонова  Василиса  Анатольевна  23.09.2007 пМКСШ» «3епеноград» Оганесян  Л.Ф. 32,500 27,300 59,800 1 
2 Чигладзе  София  Джондоевна  26.05.2007 МКСШ 3епеноград» Шашкова  А.Н  28,650 28,650 57,300 2 
З  Князькая  Людмила  Олеговна  01.09.2008 СШОР  «ЦСКА» Андреева  И.В. 28,950 25,750 54,700 З  
4 Капранова  Ксения  Денисовна  22.10.2008 СШОР  пЦСКАи  Андреева  И.В. 26,850 25,400 52,250 4 
5 Пахомова  Айыына  Константиновна  20.11.2007 МКСШ  «3епеноград» Оганесян  П.Ф. 25,300 24,250 49,550 5 
6 Быковская  Софья  Павловна  14.02.2008 СШОР  пМГФСО» (Таганка ) Боброва  О.В. 20,600 20,750 41,350 6 
7 Деткова  Елизавета  Вячеславовна  21.08.2008 ЦХГ  «Созвездиею  Хакимова  ИЗ  21,200 19,950 41,150 7 
8 Добровольская  Виктория  Сергеевна  20.01.2008 ((МКСШ )) «3епеноград» Вахромова  Н.С. 20,700 19,000 39,700 8 

Главный  судья  

Главный  секретарь  

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград" 

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград" 



Турнир"Золотая  осень" 

01 - 02 октября  2022г. 
Итоговый  протокол  

Программа  КМС  (2009 г.р. юниорки  13-15 лет  
No 

 

п/п  
Участница  дата  рождения  

 - 

СШ, СШОР, Клуб  Тренер  1 вид  2 вид  Сумма  Место  

1 Будякова  Алиса  Антоновна  24.04.2009 «МКСШ» «3еленоград» Оганесян  П.Ф. 27,300 23,650 50,950 1 
2 Стрепьникова  Майя  Левоновна  12.03.2009 ДЮСШ  «Воробьевы  горы )) Плотникова  П.А. 25,450 25,050 50,500 2 
3 Харькова  Алена  Николаевна  17.07.2009 пМКСШОРи  «Север» Лаврентьева  Е.А. 23,700 26,300 50,000 3 
4 Стеценко  Ксения  Павловна  13.06.2009 «МКСШ» «3еленоград» Шашкова  А.Н  25,300 24,650 49,950 4 
5 Соломатина  Анастасия  Евгеньевна  07.12.2009 ЦХГпСозвездие » Хакимова  И.Э. 23,150 26,700 49,850 5 
6 Макарычева  Серафима  Алексеевна  06.11.2009 СШОР  «ЦСКА» Андреева  И.8. 22,400 25,800 48,200 6 
7 Хиджикадзе  Ксения  Игоревна  10.01.2009 «МКСШОР» «Север» Лаврентьева  Е.А. 23,000 22,650 45,650 7 
8 Зубкова  Злата  Александровна  27.01.2009 «МКСШ» «3еленоград» Оганесян  П.Ф. 23,250 20,500 43,750 8 
9 Кузьмина  Валерия  Сергеевна  30.03.2009 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Боброва  О.В. 20,800 17,250 38,050 9 

10 Дорогова  Дария  Ивановна  11.06.2009 «МКСШ  3еленоград» Вахромова  Н.С. 19,250 18,100 37,350 10 
11 Варнякова  Анастасия  Юрьевна  24.04.2009 «МКСШ» «3еленоград» Шашкова  А.Н  21,050 16,050 37,100 11 

Главный  судья  

Главный  секретарь  

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "3еленоград" 

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "3еленоград" 



Турнир  "Золотая  осень" 

01- 02 октября  2022г. 

Итоговый  протокол  
Программа  1 разряда  (2007-2009 г.р.юниорки  13-15 лет) 

N~ 

п/п  
Участница  дата  рожДения  СШ, СШОР, Клуб  Тренер  

v̀ 
~ц  1 вид  2 вид  З  вид  Сумма  Место  

1 Герасева  Виктория  Денисовна  30.10.2008 ЧМКСШОР» «ЗАПАД» Носова  О.В. 16,950 20,550 16,650 17,550 71,700 1 
2 Шепудякова  Анна  Дмитриевна  12.10.2008 «Импульс-звездочка » Оганесян  Л.Ф  17,500 19,150 18,550 16,100 71,300 2 
3 Наливкина  Яна  Алексеевна  22.07.2008 «Импульс-звездочка» Оганесян  Л.Ф  17,600 19,400 18,550 13,600 69,150 3 
4 Мелкумян  Милена  Левоновна  19.01.2007 «МКСШОР» «ЗАПАД» Шамрай  М.В. 15,450 13,650 16,050 15,100 60,250 4 
5 Мельник  Полина  Павловна  17.02.2009 СШОР  «ЦСКА» Андреева  И.В. 15,350 15,550 13,100 14,900 58,900 5 
6 Куклева  Василиса  Ивановна  07.11.2008 СШОР  «ЦСКА» Андреева  И.В. 15,600 15,350 12,900 14,500 58,350 6 
7 Эседова  Милана  Расимовна  05.10.2009 "МКСШ" "Зеленоград" Виноградова  Г.С. 17,250 15,100 13,200 11,000 56,550 7 
8 Сухова  Дарья  Юрьевна  16.11.2009 «МКСШОР» «ЗАПАД» Носова  О.В. 12,800 12,950 13,400 16,150 55,300 8 

Главный  судья  

 

)
CÙ/г~в~ 

 

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград" 

Главный  секретарь  

  

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград " 



Турнир"Золотая  осень" 

01 - 02 октября  2022г. 
Итоговый  протокол  

Программа  1 разряда  (2010 г.р. девочки  11-12 лет  

Nº 

п/п  
Участница  дмоонщеиня  СШ, СШОР, Клуб  Т  енеР  1 вид  2 вид  3 вид  лента  Сумма  Место  

1 Гуцуленко  Варвара  Андреевна  03.09.2010 «МКСШОРя  Сееер» Антонова  Т.В. 26,300 30,200 22,350 23,750 102,400 1 
2 Жарова  Мария  Ильинична  19.05.2010 «МКСШы  «3еленогради  Шашкова  А.Н  21,300 25,550 24,650 24,600 96,100 2 
З  Романова  Дарья  Максимовна  25.06.2010 «МКСШы  п3еленоград» Тарасова  Г.С. 22,350 23,850 22,950 22,000 91,150 3 
4 Кислова  Кира  Константиновна  12.12.2010 ЛМНСШ» ЛЗепеногради  Тарасова  Г.С. 21,800 22,600 21,850 20,600 86,850 4 
5 Гладышева  София  Михайловна  07.01.2010 пМКСШОРи  «Север» Лаврентьева  Е. 20 950 24,650 20,450 19,750 85,800 5 
6 Джига  Валерия  Дмитриевна  03.10.2010 «МКСШ» е3еленоград» Тарасова  Г.С. 21,850 20,200 21,450 17,850 81,350 6 
7 Нефедьева  Вероника  Владимировна  12.05.2010 ЦХГ  иСозвездиею  Какимова  И.Э. 19,950 20,000 19,700 20,000 79,650 7 
8 Иванова  Мария  Владимировна  28.09.2010 аМКСШОРю  аСеверю  Лаврентьева  Е.А. 18,950 21,350 17,500 21,550 79,350 8 
9 Табачинсная  Тамара  Игоревна  17.05.2010 «МКСШ» п3еленоград» Виноградова  Г.М. 20,500 16,750 19,200 19,800 76,250 9 

10 Анохина  Валерия  Алексеевна  21.06.2010 «МКСШОР» «Север» Лаврентьева  Е.А. 22,350 20,300 16,600 16,300 75,550 10 
11 Иванова  Диана  Игоревна  06.05.2010 аМКСШю  п3епеногради  Вахромова  Н.С. 18,850 17,400 19,700 18,600 74,550 11 
12 Епишнина  Софья  Андреевна  13.04.2010 пМКСШя  п3еленоградю  Вахромова  Н.С. 17,450 17,100 20,600 18,800 73,950 12 
13 Степанян  Арина  Левоновна  23.05.2010 ДЮСШ  «Воробьевы  горы  ю  Плотнинова  П.А. 18,100 19,150 19,150 17,500 73,900 13 
14 Иванова  Анастасия  Владимировна  08.03.2010 ЦХГ  кСозвездиеи  Дийметова  К.Ш  18,150 18,400 18,000 19,100 73,650 14 
15 Нуруплина  Эмилия  Фаннуровна  24.02.2010 «МКСШ» и3епеноградя  Тарасова  Г.С. 19,750 17,900 17,200 18,300 73,150 15 
16 Каирова  Елизавета  Руслановна  02.10.2010 ЦКГ  «Созвездиею  Филиппова  В.А  18,300 17,850 16,300 18,100 70,550 16 
17 Буп  о  Эвелина  Александровна  24.04.2010 СШ  Краснознаменск  Шмарина  В.А. 16,400 17,050 17,500 15,500 66,450 17 
18 Нарбаева  Ясмина  Александровна  07.09.2010 иМКСШя  «3еленоград» Шашкова  А.Н  17,150 16,450 17,150 15,550 66,300 18 
19 Буланова  Кира  Алексеевна  16.03.2010 Исгра  Чернейкина  Т.П. 15,800 16,750 17,300 14,650 64,500 19 
20 Шакирова  Мирослава  Аиваровна  29.01.2010 «МКСШ» «3еленоград» Вахромова  Н.С. 15,350 15,450 16,100 15,100 62,000 20 
21 Момопок  Мария  Денисовна  22.12.2010 ДЮСШ  «Воробьевы  горы« Плотникова  П.А. 15,850 16,900 15,900 12,850 61,500 21 
22 Леденёва  Полина  Романовна  04.05.2010 «МНСШ» п3епеноградю  Оганесян  Л.Ф. 19,000 22,150 20,100 61.250 22 
23 Пахомова  Дайаана  Константиновна  14.03.2010 пМКСШя  «3еленоград» Оганесян  Л.Ф. 16,050 15,100 13,700 15,550 60,400 23 
24 Степанова  Мария  Евгеньевна  02.08.2010 «МКСШ» «3еленоград» Оганесян  Л.Ф. 16,750 22,050 18,150 56,950 24 
25 Жораева  Марианна  Тимуровна  02.07.2010 иМКСШю  «Зеленоград ,> Оганесян  Л.Ф. 16,600 17,650 17,450 51,70 -- 25 
26 Савина  Полина  Андреевна  16.12.2010 « МКСШОР» нСевера  Лаврентьева  Е.А. 17,600 15,200 14,900 . 00 26 
ВК  Лях  Анастасия  Ильинична  22.08.2010 МКСШОР  иСеверы  Абушаева  В.И. 21,850 25,750 18,300 18,850 4д 4750 

Главный  судья  с  Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ' "3еленоград  

  

Главный  секретарь СС/ ~-  Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "3еленоград" 



Турнир  "Золотая  осень" 

01- 02 октября  2022г. 

Итоговый  протокол  
Программа  1 разряда  (2011 г.р. девочки  11-12 пет) 

N4 

п/п  Участница  дата  рождения  СШ, СШОР, Клуб  Тренер  1 вид  2 вид  3 вид  Сумма  Место  
1 Казанова  Ева  Алексеевна  24.03.2011 ЦГ  И. Винер-Усмановой  Аринцева  Я.В. 24,900 25,650 27,150 24,850 102,550 1 
2 Зимина  Анастасия  Никитична  14.09.2011 СШОР  сМГФСО» (Таганка) Шапиро  М.Н  24,800 25,150 25,250 25,950 101,150 2 
3 Баронина  Варвара  Максимовна  17.03.2011 «МКСШ» «3еленоград» Оганесян  Л.Ф. 23,850 21,750 24,700 25,700 96,000 3 
4 Захарова  Милана  Сергеевна  10.07.2011 МКСШОР  «Север» Абушаева  В.И. 24,000 24,850 22,350 24,050 95,250 4 
5 Муфтахетдинова  Кира  Ринатовна  21.06.2011 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Шапиро  М.Н  23,250 22,350 25,550 21,100 92,250 5 
6 Пуцик  Валерия  Артемовна  23.11.2011 «МКСШОР» «Север» Антонова  К.В. 22,350 22,850 24,350 20,500 90,050 6 
7 Янченко  Василиса  Александровна  27.04.2011 ЦГ  И. Винер-Усмановой  Растащенова  О.С. 21,250 22,300 25,200 21,200 89,950 7 
8 Гальцова  Ника  Игоревна  18.09.2011 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Шапиро  М.Н  23,250 21,950 23,250 20,600 89,050 8 
9 Кордова  Маргарита  Михайловна  13.07.2011 «МКСШ» «3еленоград» Шашкова  А.Н  21,700 23,350 21,700 22,050 88,800 9 

10 Голышева  Валерия  Аркадьевна  03.03.2011 «МКСШОР» «Север» Щербакова  А.Н. 21,250 21,400 22,000 20,450 85,100 10 
11 Королева  Виктория  Олеговна  25.05.2011 «МКСШОР» «Север» Антонова  К.В. 19,250 19,650 22,750 20,800 82,450 11 
12 Казымова  Марьям  Раминовна  03.06.2011 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Боброва  О.В. 20,700 20,800 20,850 19,100 81,450 12 
13 Григорьева  Арина  Германовна  18.07.2011 «МКСШОР» «Север» Антонова  К.В. 19,750 21,800 20,100 19,600 81,250 13 
14 Сизова  Карина  Дмитриевна  27.08.2011 «МКСШ» «3еленоград» Шашкова  А.Н  19,700 22,250 19,350 19,300 80,600 14 
15 Турдыева  Анастасия  Анваровна  05.05.2011 «МКСШОР» «Север» Лаврентьева  Е.А. 19,850 20,750 20,800 18,400 79,800 15 
16 Данилина  Виолетта  Сергеевна  24.01.2011 ЦГ  И. Винер-Усмановой  Растащенова  О.С. 21,300 19,200 20,700 18,350 79,550 16 
17 Потапова  Александра  Максимовна  19.05.2011 ЦГ  И. Винер-Усмановой  Растащенова  О.С. 19,650 20,150 19,850 19,100 78,750 17 
18 Тюрениова  Екатерина  Вадимовна  11.06.2011 «МКСШОР» «Север» Щербакова  А.Н. 19,200 20,400 17,950 20,300 77,850 18 
19 Дротик  Алеся  Витапьевна  12.06.2011 ЦГ  И. Винер-Усмановой  Растащенова  О.С. 20,800 18,550 18,050 20,400 77,806г  - -.19 
20 Цховребова  Анна  Апановна  23.12.2011 ЦХГ((Созвездие)> Хакимова  И.3. 18,550 17,900 20,150 20,850 77,450 20 
21 Маргушина  Анастасия  Алексеевна  18.03.2011 «МКСШ» «3еленоград» Оганесян  Л.Ф. 19,650 20,000 18,150 19,200/ - 77,000 21 
22 Горохова  Вероника  Вадимовна  16.04.2011 «МКСШ» «3еленоград» Виноградова  Г.М. 19,700 19,750 18,500 18,596;  75,450 22 
23 Кисель  Стелла  Сергеевна  06.01.2011 СШОР  ЦСКА  Андреева  И.В. 18,650 19,700 18,250 19,4$0 76,00. 23 
24 Старова  Анна  Александровна  26.02.2011 «МКСШОР» «Север» Лаврентьева  Е. 18,200 19,450 18,450 17,0)0.. 731Щ. 24 
25 Неводова  Василиса  Антоновна  29.08.2011 «МКСШОР» «Север» Антонова  К.В. 19,300 19,300 17,900 16 5 7~i,000 25 
26 Астахова  Елизавета  Александровна  07.07.2011 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Боброва  0. 18,050 18,800 16,300 19 70 Х2',850 26 



27 Трайлинг  Алиса  Витальевна  17.05.2011 «МКСШОР» «Север» Лаврентьева  Е.А. 17,700 17,450 20,300 15,200 _ 70,650 27 
28 Эседова  Зарина  Расимовна  17.11.2011 «МКСШ» «Зеленоград» Виноградова  Г.М. 18,400 17,850 16,900 17,000 70,150 28 
29 Ермушова  Кира  Павловна  18.09.2011 ((МКСШ )) «Зеленоград» Шашкова  А.Н  18,350 18,050 18,000 14,550 68,950 29 
30 Верзун  Ева  Никитовна  26.07.2011 ((МКСШ )) «Зеленоград» Виноградова  Г.М. 17,550 17,400 15,500 17,700 68,150 30 
31 Верещагина  Ева  Павловна  26.07.2011 СК  пбiтпа20» Петрушенко  Е. А. 16,750 17,950 15,900 16,250 66,850 31 
32 Каковина  Юлия  Леонидовна  20.07.2011 «МКСШи  «Зеленоград» Шашкова  А.Н  17,950 16,300 17,000 15,500 66,750 32 
33 Мануйлова  Варвара  Александровна  25.12.2011 пМКСШ» «Зеленоград» Оганесян  П.Ф. 17,850 16,650 15,600 15,250 65,350 33 
34 Сиденко  Кира  Антоновна  22.12.2011 «МКСШ» «Зеленоград» Виноградова  Г.М. 17,000 17,600 16,700 12,750 64,050 34 
35 Акчурина  Амелия  Андреевна  23.12.2011 ЦГ  И. Винер-Усмановой  Тулубаева  З.С. 16,950 16,150 14,700 14,000 61,800 35 
36 Оганесян  Рузанна  Арутюновна  21.09.2011 ((МКСШ )) «Зеленоград» Шашкова  А.Н  15,850 14,250 15,400 14,300 59,800 36 
37 Деригпазова  Мария  Геннадьевна  05.10.2011 ДЮСШ  «Воробьевы  горы» Плотникова  П.А. 16,150 16,100 13,400 13,200 58,850 37 
38 Ромашко  Алиса  Александровна  21.03.2011 СК  «Gimna7o» Петрушенко  Е. А. 15,300 15,950 13,800 13,500 58,550 38 
39 Ткач  Олеся  Юрьевна  30.06.2011 «МКСШ» «Зеленоград» Тарасова  Г.С. 13,900 14,300 14,850 11,100 54,150 39 
40 Сапун  Таисия  Алексеевна  08.09.2011 Домодедово  Зиновьева  Е.В. 14,700 13,100 12,950 12,150 52, '„; 
41 Сычева  Александра  Алексеевна  13.09.2011 Домодедово  Зиновьева  Е.В. 14,450 12,300 11,750 13,100 .6д0-"" "41  ':; 
42 Кабаева  Александра  Вадимовна  02.04.2011 «МКСШОР» пСевер» Антонова  К.В. 13,250 12,000 13,100 12,900 ! 51;Т$ 42 % 
43 Федорова  Пюбава  Алексеевна  20.05.2011 СШОР  "МГФСО" "Таганка" Старикова  Н.А. 13,700 13,050 12,400 11,900 51, 50 г-„ 43 

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград  

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград "~~ тн.'~ 

Главный  судья  

Главный  секретарь  
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Программа  2 разряда  (2012 г.р. девочки  9 лет  

7  Участница  дан  рождения  СШ, СШОР, клуб  Тренер  1 вид  2 вид  Сумма  Место  

1 Вагина  Виктория  Витальевна  05.03.2012 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Шапиро  М.Н  24,300 26,500 23,550 74,350 1 
2 Гаджиева  Меседа  Магомедовна  23.10.2012 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Шапиро  М.Н  24,100 21,750 22,600 68,450 2 
3 Захарова  Евгения  Александровна  05.01.2012 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Шапиро  М.Н  22,450 25,900 20,050 68,400 3 
4 Романова  Мелания  Руиановна  12.04.2012 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Шапиро  М.Н  24,400 19,550 23,200 67,150 4 
5 Адаменко  Ангелина  Кирилловна  02.03.2012 «МКСШОР» «Север» Щербакова  А.Н. 22,100 21,750 22,950 66,800 5 
6 ФПЕМЕР  Ида  Мария  31.12.2012 МКСШОР  «Север» Абушаева  В.И. 23,000 22,200 20,300 65,500 6 
7 Митина  Надежда  Николаевна  05.12.2012 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Шапиро  М.Н  19,650 20,050 22,500 62,200 7 
8 Тарасова  Валерия  Геннадьевна  03.10.2012 СШОР  <гМГФСО» (Таганка ) Шапиро  М.Н  21,300 19,900 20,350 61,550 8 
9 Александрова  Ксения  Евгеньевна  05.01.2012 «МКСШ» «3еленоград» Виноградова  Г.М. 21,950 19,050 20,500 61,500 9 
10 Панкратова  Юлия  Анатольевна  24.04.2012 «МКСШ» «3еленоград» Шашкова  А.Н  19,950 20,400 19,250 59,600 10 
11 Саидова  Лейла  Анваровна  09.11.2012 ЦХГ  «Созвездие» Дийметова  К.Ш  21,200 18,450 19,250 58,900 11 
12 Писклова  Кира  Алексеевна  19.08.2012 СШОР  «ЦСКА» Андреева  И.В. 17,800 20,950 19,000 57,750 12 
13 Новикова  Екатерина  Павловна  15.10.2012 «МКСШ» «3еленоград» Тарасова  Г.С. 19,850 17,950 19,450 57,250 13 
14 Шендакова  Яна  Сергеевна  12.11.2012 «МКСШ» «3еленоград» Тарасова  Г.С. 18,150 19,250 19,600 57,000 14 
15 Чуксина  Елизавета  Михайловна  20.12.2012 «МКСШ» «3еленоград» ОганеинП .Ф. 17,050 20,150 19,550 56,750 15 
16 Курмышева  Каролина  Ильинична  20.09.2012 СШОР  «ЦСКА» Андреева  И.В. 18,600 19,050 18,800 56,450 16 
17 Куприянова  Вероника  Олеговна  25.10.2012 «МКСШ» «3еленоград» Вахромова  Н.С. 20,450 18,450 17,450 56,350 17 
18 Хорватова  Диана  Евгеньевна  03.12.2012 «МКСШОР  « Запад» Шамрай  М.В. 18,300 18,300 18,700 55,300 18 
19 Козырева  Ника  Сергеевна  30.03.1012 «МКСШОР  « Запад» Шамрай  М.В. 18,200 18,550 17,100 53,850 19 
20 Топал  Александра  Ивановна  30.08.2012 ДЮСШ  Воробьевы  горы» Плотникова  П.А. 18,050 17,950 16,900 52,900 20 
21 Артеменко  Марья  Андреевна  13.04.2012 «МКСШ» «3еленоград» Тарасова  Г.С. 17,950 18,150 16,750 52,850 21 
22 Кротенко  Виктория  Максимовна  16.11.2012 СШОР  «ЦСКА» 18,800 17,050 15,850 51,700 22 Андреева  И.В. 
23 Глухова  Ульяна  Алексеевна  13.06.2012 «МКСШОР  « Запад» Шамрай  М.В. 15,600 17,950 17,450 51,000 23 
24 Аванеин  Кира  Евгеньевна  09.08.2012 «МКСШ» «3еленоград» Тарасова  Г.С. 17,750 16,600 16,650 51,000  
25 Карасева  Анна  Константиновна  09.11.2012 «МКСШ» «3еленоград» Тарасова  Г.С. 17,800 15,550 15,500 48,850 у  
26 Армаш  Александра  Виореловна  14.12.2012 «МКСШ» «3еленоград» Шашкова  А.Н  19,100 15,500 14,150 48,750  
27 Верещагина  Милана  Павловна  21.10.2012 СК  «СiтпаИо» Петрушенко  Е. А. 16,400 14,650 15,950 47,000 А  



28 Ермолова  Валерия  Александровна  05.05.2012 «МКСШ» «Зеленоград» Виноградова  Г.М. 15,650 17,500 12,900 46,050 27 
29 Агишева  Ксения  Владимировна  31.05.2012 «МКСШ» «Зеленоград» Тарасова  Г.С. 16,050 14,900 14,600 45,550 28 
30 Бойцевская  Регина  Денисовна  12.07.2012 «МКСШ» «Зеленоград» Шашкова  А.Н  17,250 15,150 12,750 45,150 29 
31 Бартош  Диана  Евгеньевна  13.09.2012 «МКСШ» пЗеленаград» Шашкова  А.Н  16,450 15,000 13,350 44,800 30 
32 Миляева  Виктория  Евгеньевна  19.10.2012 «МКСШ» с3епеноград» Тарасова  Г.С. 15,750 14,500 14,200 44,450 31 
33 Демина  Виктория  Денисовна  25.07.2012 «МКСШ» п3епеногради  Виноградова  Г.М. 15,600 15,800 12,650 44,050 32 
34 Потапкина  Екатерина  Андреевна  10.03.2012 «МКСШ» «3епеноград» Тарасова  Г.С. 14,700 13,700 15,150 43,550 33 
35 Клочкова  Кристина  Николаевна  04.04.2012 «МКСШ» «3епеноград» Тарасова  Г.С. 14,950 14,500 12,400 41,850 34 
З6 Паздникова  Диана  Руспановна  16.12.2012 «МКСШ» «3епеноград» Тарасова  Г.С. 13,150 13,400 12,450 39,000 35 

Главный  судья  

Главный  секретарь  
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Программа  3 разряда  (2013 г.р. девочки  8 пет) 
N3 

п/п  Участница  дата  ронщения  СШ, СШОР, Клуб  Тренер  
'( 

1 вид  Сумма  Место  
1 Васильева  Анна  Борисовна  19.02.2013 СШОР  пМГФСО» (Таганка ) Шапиро  М.Н  22,800 24,650 47,450 1 
2 Ханова  Ралина  Рамилевна  29.01.2013 КСШОР  им.М.В.Трефилова  Андреева  Е.Ю. 23,050 23,150 46,200 2 
3 Титова  Вероника  Владимировна  17.08.2013 «МКСШОР» «Север» Антонова  К.В. 22,650 21,150 43,800 3 
4 Казарина  Елизавета  Романовна  20.04.2013 пМКСШ» «Зеленоград» Тарасова  Г.С. 20,800 20,850 41,650 4 
5 Иванова  Анастасия  Алексеевна  26.10.2013 СШОР  «МГФСО» (Таганка ) Шапиро  М.Н  21,550 19,350 40,900 5 
6 Буриличева  Василиса  Андреевна  20.10.2013 «МКСШ» ((Зеленоград )) Шашкова  Ан  19,650 19,150 38,800 6 
7 Подмарева  Алина  Алексеевна  15.07.2013 «МКСШ» «Зеленоград» Оганесян  Л.Ф. 18,600 19,950 38,550 7 
8 Маслова  Ксения  Ильинична  07.06.2013 «МКСШ» «Зепеноград» Виноградова  Г.М. 19,000 18,700 37,700 8 
9 Гаврипина  Кристина  Сергеевна  13.04.2013 «МКСШ» «Зепеноград» Вахромова  Н.С. 19,650 17,250 36,900 9 

10 Масалкова  Каролина  Андреевна  10.03.2013 КСШОР  им.М.В.Трефилова  Андреева  Е.Ю. 18,700 17,600 36,300 10 
11 Оконова  Ангелина  Константиновна  06.04.2013 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 16,850 18,700 35,550 11 
12 Пюбомудрова  Милана  Алексеевна  15.07.2013 «МКСШОР  « Запад» Шамрай  М.В. 17,250 18,000 35,250 12 
13 Наяшкова  Дарья  Михайловна  14.04.2013 «МКСШ» «Зеленоград» Тарасова  Г.С. 16,550 16,000 32,550 13 
14 Смирнова  Анастасия  Романовна  06.04.2013 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 15,750 16,450 32,200 14 
15 Пюбомудрова  Впада  Алексеевна  15.07.2013 «МКСШОР  « Запад» Шамрай  М.В. 16,450 15,000 31,450 15 
16 Гуторова  Ярослава  Александровна  12.04.2013 «МКСШ» «Зеленоград» Виноградова  Г.М. 15,350 16,000 31,350 16 
17 Тузова  Мария  Владимировна  08.08.2013 «МКСШ» «Зепеноград» Вахромова  Н.С. 14,450 16,000 30,450 17 
18 Эфендиева  Айдан  Эминовна  24.08.2013 «МКСШ» «Зеленоград» Виноградова  Г.М. 17,050 13,200 30,250 18 
19 Копотева  Светлана  Владимировна  26.09.2013 «МКСШ» еЗеленоград» Вахромова  Н.С. 14,750 15,150 29,900 19 
20 Зайцева  Ярослава  Игоревна  03.05.2013 «МКСШ» «Зеленоград» Шашкова  А.Н  13,900 13,900 27,800 20 
21 Васьнина  Валерия  Андреевна  20.08.2013 «МКСШ» «Зепеноград» Виноградова  Г.М. 14,400 11,950 26,350 21 
22 Уласевич  Василиса  Алексеевна  08.06.2013 «МКСШ» «Зеленоград» Тарасова  Г.С. 12,900 12,150 25,050 22 
23 Фёдорова  Юлиана  Ивановна  04.11.2013 «МКСШ» «Зепеноград» Виноградова  Г.М. 12,500 12,100 24,600 23 
24 Жирнова  София  Евгеньевна  10.02.2013 «МКСШ» «Зеленоград» Тарасова  Г.С. 12,950 9,650 22,600 24 
25 Матузок  Варвара  Сергеевна  14.10.2013 Домодедово  Зиновьева  Е.В. 15,050 15,050 25 
26 Сушкова  Софья  Ивановна  21.02.2013 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 14,950 14,950 26 



27 Мусаелян  Амалия  Робертовна  23.10.2013 Домодедово  Зиновьева  Е.В. 14,350 14,350 27 
28 Оганян  Тотевик  Гариковна  15.02.2013 Домодедово  Зиновьева  Е.В. 12,500 12,500 

I 

28 

Главный  судья  

 

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград" 
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Программа  1 юношеского  разряда  (2014 г.р. девоч  
N4 

п/п  
Участница  дата  ронуgени  СШ,СШОР, Клуб  Тренер  1 вид  Сумма  Место  

1 Буздалина  Злата  Евгеньевна  22.04.2014 « МКСШОР» «Север» Антонова  К.В. 22,350 22,750 45,100 1 
2 Безносова  Кира  Владимировна  22.12.2014 «МКСШОР» «Север» Антонова  К.В. 21,000 21,050 42,050 2 
3 Куприянова  Ксения  Олеговна  24.07.2014 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 21,150 20,900 42,050 2 
4 Кара  Тина  11.02.2014 «МКСШОР» «Север» Щербакова  А.Н. 21,350 20,500 41,850 3 
5 Веселова  Виктория  Александровна  12.09.2014 «МКСШ» «Зеленоград» Виноградова  Г.М. 20,100 19,750 39,850 4 
6 Мудрик  Елизавета  Евгеньевна  07.08.2014 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 19,600 20,150 39,750 5 
7 Пусикова  Вероника  Алексеевна  29.03.2014 «МКСШ» «Зеленоград» Оганесян  Л.Ф. 19,050 19,850 38,900 6 
8 Гончарова  Агата  Сергеевна  10.01.2014 «МКСШОР» эСевер» Антонова  К.В. 18,500 20,250 38,750 7 
9 Фролова  Кристина  Андреевна  07.07.2014 «МКСШ» «Зеленоград» Тарасова  Г.С. 19,750 18,900 38,650 8 

10 Иванова  Ивепина  Игоревна  11.11.2014 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 19,850 16,700 36,550 9 
11 Свиридова  Карина  Сергеевна  11.04.2014 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 17,850 17,250 35,100 10 
12 Таран  Вероника  Евгеньевна  19.04.2014 «МКСШ» «Зеленоград» Шашкова  А.Н  19,100 15,250 34,350 11 
13 Смирнова  София  Андреевна  19.02.2014 «МКСШ  Зеленоград» Оганелян  П.Ф  16,800 17,450 34,250 12 
14 Ромашко  Ксения  Александровна  20.02.2014 СК  «Gimna20» Петрушенко  Е. А. 17,250 15,950 33,200 13 
15 Захарова  Кира  Андреевна  17.07.2014 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 17,450 15,150 32,600 14 
16 Половинченко  Александра  Дмитриевна  06.10.2014 ЦХГ «Созвездие» Дийметова  К.Ш  18,100 10,950 29,050 15 
17 Акатова  Василиса  Владимировна  25.10.2014 «МКСШ» «Зеленоград» Тарасова  Г.С. 16,500 10,700 27,200 16 
1В  Протасова  Полина  Григорьевна  24.09.2014 СК  «Gimna20» Петрушенко  Е. А. 14,000 13,000 27,000 17 

Главный  судья  

Главный  секретарь  
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Итоговый  протокол  

Программа  2 юношеского  разряда  (2015-2016 г.р. девочки  6 лет  

Nº 

поп  
Участница  дата  рождения  СШ, СШОР, Клуб  Тренер  Сумма  Место  

1 Омахель  София  Михайловна  12.11.2015 «МКСШОР» «Север» Антонова  К.В. 20,200 20,200 1 
2 Ряховская  Мария  Ильинична  11.05.2015 «МКСШОР» «Север» Щербакова  А.Н. 19,400 19,400 2 
3 Боровикова  Варвара  Сергеевна  03.04.2015 «МКСШОР» «Север» Антонова  К.В. 19,100 19,100 3 
4 Воронцова  Елизавета  Константиновна  29.05.2015 «МКСШОР» «Север» Щербакова  А.Н. 19,000 19,000 4 
5 Игонина  Нина  Сергеевна  28.04.2015 «МКСШ» «Зепеноград» Шашкова  А.Н  16,900 16,900 5 
6 Соколова  Арина  Евгеньевна  16.11.2016 МДМОО  «Импульс-Звездочка» Фесик  Е.В. 16,350 16,350 6 
7 Хорошилова  Полина  Павловна  10.09.2015 «МКСШ» «Зеленоград» Шашкова  А.Н. 15,950 15,950 7 
8 Кузнецова  Злата  Сергеевна  27.02.2015 пМКСШ,> «Зепеноград» Шашкова  А.Н  15,850 15,850 8 
9 Юркина  Римма  Сергеевна  26.06.2015 «МКСШОР  «Запад» Шамрай  М.В. 15,600 15,600 9 

10 Ермолова  Елизавета  Александровна  23.03.2015 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 15,500 15,500 10 
11 Саманина  Валерия  Николаевна  05.03.2015 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 15,400 15,400 11 
12 Наяшкова  Евгения  Михайловна  09.02.2016 СК  пСiтпа2о» Петрушенко  Е. А. 15,350 15,350 12 
13 Федорова  Варвара  Александровна  20.12.2016 СК  «бЁтпа20» Петрушенко  Е. А. 15,150 15,150 13 
14 Васькина  Карина  Андреевна  16.01.2015 «МКСШ» пЗепеноград» Вахромова  Н.С. 14,800 14,800 14 
15 Паздникова  Рианна  Руслановна  02.07.2015 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 14,500 14,500 15 
16 Евстигнеева  Татьяна  Сергеевна  09.06.2015 «МКСШ» «Зепеноград» Вахромова  Н.С. 14,000 14,000 16 
17 Островская  Кира  Сергеевна  02.02.2015 «МКСШ» «Зеленоград» Вахромова  Н.С. 13,700 13,700 17 
18 Долотина  Эльнара  Рамилевна  22.05.2015 «МКСШ» «Зепеноград» Шашкова  А.Н  13,650 13,650 18 
19 Селиванова  Даниэла  Дмитриевна  11.10.2015 «МКСШ» «Зепеноград» Вахромова  Н.С. 13,250 13,250 19 
20 Щелкова  Ульяна  Никитична  20.12.2015 СК  «6imne20> Петрушенко  Е.А. 12,950 12,950 20 
21 Ченцова  Таисия  Максимовна  02.08.2015 «МКСШ» «Зеленоград» Шашкова  А.Н. 12,350 12,350 21 
22 Касьянова  Светлана  Евгеньевна  19.06.2015 «МКСШ» «Зепеноград» Шашкова  А.Н  11,950 11,950 22 

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград" 
ГГ  у  
МкСЫЛ  

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "3епёноград"  играл  

Главный  судья  

Главный  секретарь  



Турнир "Золотая  осень" 

01 - 02 октября  2022г. 

Итоговый  протокол  

Групповые  упражнения  

программа  КМС  (2007-2009 г.р.юниорки  13-15 пет) 

('4° 

п/п  
Участница  ллтл  рожденна  разряд  СШ, СШОР, клуб  Тренер  1~̂   Сумма  Место  

1 ЦХГ"Созвездие" - ЦХГ"Созвездие" Бр. Хакимовой  Э. 23,850 24,000 47,850 1 
Амяга  Виктория  Станиславовна  26.05.2007 1(МС  
Косопапова  Евгения  Олеговна  23.12.2007 КМС  
Дубина  Анастасия  Игоревна  26.01.2008 КМС  
Лебедева  Эмилия  Вадимовна  22.12.2008 КМС  
Нуждина  Полина  Павловна  22.05.2008 КМС  
Погинова  Лилиана  Дмитриевна  09.08.2008 КМС  

2 СШОР  аМГФСОв  (Таганка) СШОР  аМГФСОв  (Таганка) Боброва  О.В. 21,700 23,400 45,100 2 
Терпеньянц  Виктория  Арменовна  12.10.2009 1 
Грибова  Анна  Дмитриевна  29.12.2009 1 
Денискина  Екатерина  Александровна  30.11.2009 1 
3иятханова  Гусьсенем  Самировна  15.03.2009 1 
Сарайкина  Елизавета  Михайловна  16.04.2009 1 
Шарафугдинова  Ульяна  Равильевна  27.01.2009 1 

3 хМКСШОРв  аСевёрв  УМКСШОР» «Север» Лаврентьева  Е. 20,950 23,900 44,850 3 
Бондарь  Варвара  Юрьевна  02.08.2009 КМС  
Федина  Софья  Евгеньевна  19.05.2008 КМС  
Пысова  Вероника  Андреевна  13.01.2008 1 
Рогова  Екатерина  Сергеевна  03.11.2008 1 
Савина  Виктория  Ильинична  13.10.2008 КМС  
Ясенкова  Ксения  Михайловна  22.05.2009 КМС  

4 ЗДТДиМ  КМС  3ДТДиМ  Степашкина  Т.Б., Цилюрик  О.П. 21,000 22,550 43,550 4 
Буриличева  Варвара  Андреевна  06.12.2009 1 
Нечаева  Дарья  Тимуровна  18.04.2009 1 
Рознина  Виктория  Яковлевна  12.01.2009 1{ - 

'х.) 
Солодовникова  Снежана  Алексеевна  09.04.2009 1 :.-д'  

Столповская  Кира  Ильинична  18.06.2009 1 



5 МКСШОР  «Север» иМКСШОР» «Север» Антонова  Т.В. 20,200 21,350 41,550 5 
Федотова  Дарья  Алексеевна  31.01.2009 1 

Бороховская  Александра  Владиславовна  26.10.2009 1 

Бачило  Василиса  Сергеевна  04.08.2009 1 

Зихова  Диана  муслимовна  26.07.2009 1 
Коваль  Елизавета  Александровна  23.09.2009 1 

Купябко  Каролина-София  Антоновна  07.03.2009 КМС  
6 «МКСШОР» аЗападя -№1 кМКСШОРи  «Запад» Шамрай  М.В. 20,100 21,150 41,250 6 

Дикуль  Валентина  Георгиевна  10.10.2008 КМС  
Майорова  Анна  Александровна  25.06.2008 КМС  
Хорватова  Алина  Евгеньевна  01.04.2009 КМС  
Синицына  Майя  Григорьевна  13.10.2009 1 

Кристя  Эвелина  10.02.2009 1 
8 «МКСШОР» «Запад» н!2 «МКСШОР» «Запад» Шамрай  М.В. 17,500 14,800 32,300 8 

Смазанова  Василиса  Ильинична  13.09.2009 1 
Чернавцева  Виталина  Сергеевна  17.09.2009 1 
Пашкевич  Мария  Вадимовна  08.04.2009 КМС  
Важенина  Софья  Ильинична  05.10.2009 1 
Прошина  Дарья  Андреевна  12.10.2009 1 

9 кРадуга» КСШОР  им. М.В. Трефилова  Галкима  Г.Е. 13,650 15,400 29,050 9 
Горяшина  Злата  Игоревна  07.10.2008 1 
Некрасова  Виталина  Алексеевна  12.05.2008 1 
Полуэктова  Елизавета  Романовна  22.01.2008 1 
Жижила  Мария  Денисовна  22.12.2008 КМС  
Салехова  Эпина  Рафаэпевна  19.08.2008 1 

ВК  ММКСШ» «Зеленоградв  -- дМКСШыхЗеленоград » Оганесян  П.Ф. 17,750 20,500 38,250 7 
Будякова  Алиса  Антоновна  24.04.2009 КМС  
Зубкова 3лата  Александровна  27.01.2009 КМС  
Степанова  Мария  Евгеньевна  02.08.2010 1 
Педенева  Полина  Романовна  04.05.2010 1 
Жораева  Марианна  Тимуровна  02.07.2010 1 

Главный  судья  

Главный  секретарь  

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград " 

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград " 



Турнир"Золотая  осень" 

01- 02 октября  2022г. 

Итоговый  протокол  

Групповые  упражнения  

Программа  1 разряда  (2010-2011г.р. девочки  11-12 лет) 

Nо  

п/п  
Участница  дата  рождения  разряд  СШ, СШОР, клуб  Тренер  

г  U • Сумма  Место  

1 аМКСШ» «Зеленоград» «МКСШю  и3еленоград» Тарасова  Г.С. Шашкова  А.Н. 20,500 21,950 42,450 1 
Щелкова  Василиса  Никитична  27.01.2011 1 

Алексеева  Диана  Максимовна  09.08.2011 1 
Багова  Фаина  Багратовна  19.10.2011 1 

Романова  Ирина  Романовна  27.05.2011 1 
Борсук  Татьяна  Евгеньевна  21.09.2011 1 

Ермушова  Кира  Павловна  18.09.2011 1 
2 иМКСШОРа  «запад  МКСШОРю  «Запад» Актипова  И.Ю. 20,850 19,500 40,350 2 

Беломытцева  София  Олеговна  23.07.2010 1 

Андержанова  Юлия  Ренатовна  22.07.2010 1 
Иванова  Ева  Валерьевна  03.09.2010 1 

Козанкова  Варвара  Ильинична  30.07.2010 1 
3инухова  Ольга  Романовна  09.05.2010 1 
Демкина  Вероника  Александровна  02.08.2010 1 

3 СШОР  «МГФСОи  (Таганка) СШОР  «МГФСОи  (Таганка) Шапиро  М.Н. -:. 20,800 19,450 40,250 З  
Фокина  Валерия  Андреевна  01.06.2011 2 
СераковаЕва  Владимировна  15.07.2011 1 

Пяпина  Эвелина  Юрьевна  05.04.2011 1 
Асатурова  Ксения  Алексеевна  22.12.2011 2 

Агеева  Амалия  Алексеевна  03.03.2011 2 

Мапьцева  Дарья  Олеговна  16.05.2011 1 - 
4 сшор  «мгФсо, (Таганка) сшоР  «мгФсо  (Таганка) шапиро  М.Н. 18,700 20,650 $з50 4 

Новикова  Екатерина  Дмитриевна  23.01.2010 1 
АгафоноваАннаАртёмовна  08.12.2010 1 
Булычева  Дарья  Сергеевна  20.10.2010 1 
Репина  Софья  Михайловна  03.09.2010 1 ~- 



Победина  Таисия  Петровна  18.06.2010 1 
Азаматова  Софья  Викторовна  17.04.2010 1 

5 3ДТДиМ  ЭДТДиМ  Степашкина  Т.Б., Цилюрик  О.П. 18,800 20,350 39,150 5 
Андреева  Маргарита  Олеговна  24.03.2011 2 

Булгакова  Полина  Дмитриевна  01.11.2011 2 

Литвина  Виктория  Александровна  24.06.2011 2 

Саутина  София  Викторовна  04.05.2010 1 
Покшина  Арина  Витальевна  16.04.2011 2 

Родовицкая  Софья  Александровна  23.11.2010 1 

6 ((Серпантин )) КСШОР  им. М.В. Трефилова  Галкина  Г.Е. 17,100 18,100 35,200 6 
Калеканова  Варвара  Владиславовна  15.09.2010 2 
Иванова  Ирина  Олеговна  27.01.2010 2 
Куротченко  Таисия  Владиславовна  19.09.2011 2 

Петухова  Арина  Александровна  14.03.2011 2 
Шупьдешова  Ксения  Ивановна  15.06.2011 2 
Крюкова  Анна  Андреевна  21.05.2010 2 

7 иМКСШи  «3еленоградя  пМКСШ» а3еленоград» Виноградова  Г.С. 13,600 16,750 32,350 7 
Барашкина  Софья  Алексеевна  13.02.2011 1 

Белышко  Анна  Андреевна  08.06.2011 1 
Загидуплина  Диана  Маратовна  05.01.2011 1 

Самойлова  Анастасия  Юрьевна  07.10.2010 1 

ШейкоАринаВадимовна  18.07.2011 1 
Шкулева  Алеся  Витальевна  22.04.2010 1 

8 аМКСШОР» аЭападю  ~~ аМКСШОР >) п3ападп  Носова  0.8. 14,300 14,750 29,050 8 
Абдуппина  Валерия  Алексеевна  12.12.2011 1 

Мурашова  Алиса  Александровна  06.11.2011 2 
Мустафина  Мария  Руслановна  11.04.2011 1 
Сундукова  Мария  Александровна  07.01.2011 1 
Хабибова  Карина  Впадпеновна  12.09.2011 1 
Бондаренко  Варвара  Эдуардовна  18.03.2011 1 

9 сеСолнышиип , - - КСШОР  им. М.В. Трефилова  Андреева  Е.Ю. 14,050 14,500 28,550 9 
Ирина  Софья  Кирилловна  03.01.2011 2 
Репникова  Александра  Вадимовна  02.08.2011. 2 
Смирнова  Ксения  Витальевна  03.02.2011 2 

Ткачева  София  Ивановна  06.07.2011 2 

Миронова  Ульяна  Евгеньевна  25.12.2011 2 
10 аМКСШОР» ((Запад )) №2 аМКСШОР» а3апад» Шамрай  М.В. 15,600 15,200 27,800 10 

Галли  Мартина  09.03.2011 2 



Медведева  Анна  Дмитриевна  22.02.2011 2 
Можаева  Диана  Денисовна  14.07.2011 3 
Цветкова  Елизавета  Сергеевна  23.03.2010 2 

Данченко  Полина  Алексеевна  30.08.2010 2 

11 аМКСШОР» в3ападю  №2 _ вМКСШОРн3ападю  i42 Носова  О.В. 14,000 13,050 27,050 11 
Шахмарданова  Нелли  Тельмановна  19.06.2010 1 
Захарова  Василиса  Максимовна  04.06.2010 2 
ЦысоваВарвара  Николаевна  20.10.2011 2 

Новохатская  Злата  Андреевна  20.06.2011 2 

Рощина  АннаАпексеевна  19.07.2011 2 
Костив  ВарвараАнтоновна  18.01.2010 2 

12 ' СШОР,вМГФСО» (Таганка) СШОР  вМГФСОя  (Таганка) Старикова  Н.А  - 14,300 12,650 26,950 12 
Попова  Виктория  Сергеевна  13.05.2010 2 

Хорошилова  Александра  Максимовна  25.02.2010 2 

Савушкина  Светлана  Владимировна  24.02.2011 2 

Бойцова  София  Ивановна  28.07.2011 2 
Мусаева  ПатиматГаджимурадовна  28.09.2011 2 

Федорова  Серафима  Алексеевна  20.05.2011 2 

13 "МКСШ""Зеленоград" "МКСШ""Зеленоград" Виноградова  Г.С. 15,100 11,300 26,400 13 
Самарциева  Дарья  Владимировна  12.10.2010 2 

Игнатова  Ульяна  Сергеевна  13.07.2011 2 

Кунцевич  Ксения  Владимировна  11.10.2011 2 

Верзун  Ева  Никитовна  26.07.2011 2 

Эседова 3аринаРасимовна  17.11.2011 2 

Сиденко  Кира  Антоновна  22.12.2011 2 

Главный  судья  Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград" 

 

i 

 

Главный  секретарь  

 

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград" 

   



Турнир  "Золотая  осень" 

01- 02 октября  2022г. 
Итоговый  протокол  

Групповые  упражнения  

Программа  2 разряда  (2011-2012 г.р. девочки  9-10 лет) 

N4 

п/п  
Участница  дате  рождении  разряд  СШ, СШОР, Клуб  Тренер  Вид  Сумма  Место  

1 кМКСШОРю  «3ападв  Ы21 - кМКСШОРл  а3апади - Антипова  И.Ю. .. 23,500 20,950 44,450 1 
Воропаноеа  Ольга  Николаевна  09.11.2011 2 
Мутулова  Валерия  Евгеньевна  08.04.2011 2 
Шумарова  Майя  Юрьевна  06.11.2012 2 

Воробьева  Юлия  Николаевна  22.11.2012 2 

Макарцева  Алена  Михайловна  29.12.2012 2 

Каббара  Марьям  Апиевна  05.11.2012 2 
2 аМКСШОРю  вЭападв  Н  г  кМКСШОРю  и3апади  Антипова  И.Ю. 22,850 14,850 Э7,700 2 

Музолевская  София  Петровна  06.04.2012 2 

Докукина  София  Игоревна  23.05.2012 2 

Сапяева  Ульяна  Владимировна  22.01.2012 2 

Дегтлрееа  Анна  Сергеевна  31.07.2011 2 

Широбокова  Дарья  Александровна  21.04.2011 2 

Чертищева  Дарья  Антоновна  05.09.2012 2 

3 ЗДТДиМ - ЗДТДиМ  Степашкниа  Т.Б., Цилюрик  О.П. 19,650 15,100 34,750 3 
Антонова  София  Артёмовна  29.12.2011 3 

Королёва  Ева  Энгиновна  26.08.2012 3 

Мипанченко  Нелли  Дмитриевна  12.12.2012 3 

Сорокина  Софья  Алексеевна  14.09.2012 3 

Холодняк  Василиса  Кирилловна  21.11.2012 3 

Герасименко  Анастасия  Андреевна  26.12.2012 3 

4 иМКСШОРд  а3ападя  кМКСШОР, к3апади - Шамрай  м  в, Носова  О.В. 17,800 15,500 33430( 4 
Глухова  Ульяна  Алексеевна  13.06.2012 2 

Козырева  Ника  Сергеевна  30.03.1012 3 
Хорватова  Диана  Евгеньевна  03.12.2012 2 

Абдулсалвмова  Алина  Маратовна  19.02.2011 2 ,. 

Крюкова  Милана  Владиспавовна  17.06.2012 2 ` 

Павлова  Софья  Сергеевна  04.10.2012 2 



5 ЗДТДиМ  ЗДТДиМ  Степашкина  Т.Б., Цилюрик  О.П. 16,950 16.150 33,100 5 
Донец  Анастасия  Ивановна  27.06.2012 3 
Кутергина  Дарьяна  Сергеевна  04.05.2012 3 
Струкоеа  Арина  Евгеньевна  20.09.2012 3 
ШуговаЭлата  Ивановна  14.07.2011 2 
Щербакова  София  Александровна  06.06.2012 3 

6 . СШОР.аЦСКАю  СШОР  аЦСКАю  Андреева  И.В. 17,150 15,550 32,700 6 
Кротенко  Виктория  Максимовна  16.11.2012 3 
Курмышева  Каролина  Ильинична  20.09.2012 З  
Писклова  Кира  Алексеевна  19.08.2012 2 
Ваугова  Марина  Александровна  27.06.2012 3 
Кисленко  Алина  Михайловна  12.03.2012 2 
Синякова  Варвара  Евгеньевна  05.09.2012 3 

7 "МКСШ" "Зеленоград" - МКСШ  "Зеленоград" Виноградова  Г.С. 18,050 13,250 31,300 7 
Александрова  Ксения  Евгеньевна  05.01.2012 2 
Демина  Виктория  Денисовна  25.07.2012 2 
Ермолова  Валерия  Александровна  05.05.2012 2 
Феоктистова  Ксения  Павловна  25.04.2012 2 
Куприянова  Вероника  Олеговна  25.10.2012 2 

8 "МКСШ" "Зеленоград" МКСШ  "Зеленоград" Тарасова  L[ 16,200 14,500 30,700 8 
Агишева  Ксения  Владимировна  31.05.2012 3 
Клочкова  Кристина  Николаевна  04.04.2012 1 юн. 
Карасева  Анна  Константиновна  09.11.2012 3 
Паздникова  Диана  Руслановна  16.12.2012 3 
Миляева  Виктория  Евгеньевна  19.10.2012 3 
Потапкина  Екатерина  Андреевна  10.03.2012 3 

Главный  судья  

Главныйсекретарь  

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград " 

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград " 



Турнир  Ii3олотая  осень" 

01- 02 октября  2022г. 
Итоговый  протокол  

Групповые  упражнения  

Программа  3 разряда  (2012-2013 г.р. девочки  8-9 лет) 

N~ 

п/п  
Участница  дата  Рождения  разряд  СШ, СШОР, Клуб  Тренер  Вид  Сумма  Место  

1 "МкСШ" "Зеленоград" МКСШ  "Эеленоград" Тарасова  Г.С. Шашкова  А.Н. 19,300 17,550 36,850 1 
Казарина  Елизавета  Романовна  20.04.2013 3 

Уласевич  Василиса  Алексеевна  08.06.2013 1 юн. 
Жирнова  София  Евгеньевна  10.02.2013 1 юн. 
Зайцева  Ярослава  Игоревна  03.05.2013 3 

Наяшкова  Дарья  Михайловна  14.04.2013 1 юн. 
Буриличева  Василиса  Андреевна  20.10.2013 3 

2 аМКСШОРь  «3ападь  «МКСШОР» «Запад» Шамрай  М.В., Носова  О.В. 18,450 16,750 35,200 2 
Ефимова  Пучана  Дмитриевна  18.08.2012 1 юн. 
Чистякова  Софья  Александровна  07.04.2013 1 юн. 
Любомудрова  Впада  Алексеевна  15.07.2013 1 юн. 
Любомудрова  Милана  Алексеевна  15.07.2013 1 юн. 
Скворцова  Кира  Владимировна  11.10.2013 1 юн. 
Торбина  Александра  Сергеевна  24.05.2013 1 юн. 

3 «МКСШОР» аСеверь  ... _ 
«МКСШОР» .Север  Лавреип,ева  Е. 18,600 .14,550 33,150 3 

Ильина  Василиса  Максимовна  15.04.2013 3 

Кондрашева  Дана  Андреевна  01.11.2013 3 

Пряникова  Эмилия  Олеговна  04.01.2013 1юн. 
Авакова  Нана  Ивановна  01.12.2013 3 

Савина  Екатерина  Ильинична  13.04.2013 3 

Толкунова  Анна  Михайловна  09.10.2012 3 

4 еМКСШОРю  аСеверю  -. .. аМКСШОРю  Север  Антонова  К.В. 16,200 -15,750 31,50. 4 
Глазкова  Варвара  Глебовна  08.11.2013 1 юн. . 

Гребнева  Эмилия  Андреевна  01.11.2013 1 юн, 
Титова  Вероника  Владимировна  17.08.2013 3 _ 

Юрьева  Екатерина  Александровна  12.03.2013 1юн. j '. 

Ерошенко  Алиса  Филипповна  01.11.2013 1 юн. (_ : 7 . ^:-. 
5 ЭДТдиМ  3ДТДиМ  Ствпашкина  Т.Б., Цилюрик  О.П. 17,000 146!10 >. ~" й;600. ,; .. ,  5;.: ; 



Елисеева  Валерия  Викторовна  24.06.2012 3 

Советникова  Анастасия  Александровна  11.12.2012 3 

Блинова  София  Дмитриевна  29.05.2013 1юн. 
Мантикова  Дарья  Александровна  20.08.2012 1юн. 
Суслова  Ульяна  Станиславовна  02.11.2013 1юн. 

6 СШОРяЦСКАв  СШОРпЦСКАя  АндрееваИ.В. 16,050 ,:14,750,; 30$00 б  
Коровина  Арина  Максимовна  08.02.2013 3 

Кол  Анна  Валентиновна  24.03.2013 3 

Рогозина  Стефания  Альбертовна  26.04.2013 3 

Илиева  Анастасия  Сергеевна  02.08.2013 3 

Кротенко  Вероника  Максимовна  16.11.2012 1 юн. 
7 ДЮСШ  аВоро6ыевы  горы» ДЮСШ  кВоро6ыевы  горы" Плотникова  Л.А. 15,900 14,700 30,600 7 

Жиганова  Валерия  Львовна  24.06.2013 1 юн. 
Казановская  Стефания  Денисовна  24.07.2013 1 юн. 
Ким  Мия  Владимировна  11.022013 1 юн. 
Томшина  Софья  Игоревна  22.08.2013 1 юн. 
Смирнова  Алиса  Романовна  11.06.2012 3 

8 КСШОР  им.М.В.Трефилоаа .. КСШОР  им.М.8.Трефилова  Андреева  Е.Ю. 16400 13,650 - 29,750 8 
Масалкова  Каролина  Андреевна  10.03.2013 3 

Ханова  Рапина  Рамилевна  29.01.2013 3 

Буравкина  Полина  Васильева  23.07.2012 3 

Новикова  Варвара  Михайловна  13.06.2013 3 

Тузинович  Варвара  Андреевна  27.06.2013 3 

9 'МКСШ" "3елеиоград  МКСШ  "Зеленоград" Виноградова  Г.С. 15,000 14,300 29,300 9 
Гаврипина  Кристина  Сергеевна  13.04.2013 1 юн. 
Сушкова  София  Ивановна  21.02.2013 1 юн. 
Гуторова  Ярослава  Александровна  12.04.2013 1 юн. 
Маслова  Ксения  Ильинична  07.06.2013 3 

Фёдорова  Юлиана  Ивановна  04.11.2013 1 юн. 
Эфендиева  Айдан  Эминовна  24.08.2013 1 юн. 

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "3еленограЕ;" 

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" п1зеленоград":, 

i 
~'1 Г.~У  

I
1 «,4, цГш  

~Зепеноград  

г  

Главный  судья  

Главныйсекретарь  



Турнир  "Золотая  осень" 

01 - 02 октября  2022г. 

Итоговый  протокол  

Групповые  упражнения  

Программа  1 юношеского  разряда  (2013-2014 г.р. девочки  7-8 лет) 

N9 

п/п  
Участница  дата  рождения  разряд  СШ, СШОР, Клуб  Тренер  Сумма  Место  

1 кМКСШОР Север  МКСШОР» «Север» Щербакова  А.Н. 22,250 22,250 1 

Шикина  Полина  Алексеевна  12.09.2013 1 юн. 
Соловьева  Анастасия  Александровна  20.08.2013 1 юн. 
Кара  Тина  11.02.2014 1 юн. 
Копаева  Анна  Сергеевна  20.09.2013 1 юн. 
Иванина  Полина  Дмитриевна  27.11.2013 1 юн. 
Рахманина  Варвара  Павловна  06.10.2013 1 юн. 

2 МКСШ  аЗеленогради  вМКСШ  Эеленоград» Вахромова  Н.С. 20,450 20,450 2 
Спирякова  Софья  Алексеевна  05.06.2013 2 юн. 
Колтукова  Полина  Сергеевна  16.05.2014 2 юн. 
Васькина  Валерия  Андреевна  30.08.2013 1 юн. 
Грозных  Варвара  Алексеевна  01.09.2014 1 юн. 
Чернышева  Милена  Максимовна  02.08.2013 3 
Аксёнова  Диана  Евгеньевна  05.10.2013 1 юн. 

3 ЗДТДиМ  3ДТДнМ  Степашкина  Т.Б., Ципюрик  О.П. 19,900 19,900 3 
Быпинкина  Елизавета  Дмитриевна  19.04.2013 1 юн. 
Репникова  Алиса  Олеговна  04.12.2013 1 юн. 
Сергеева  Алиса  Алексеевна  09.04.2014 1 юн. 
Дзебисова  София  Игоревна  15.07.2013 1 юн. 
Склярова  Олеся  Борисовна  01.02.2013 1 юн. 
ФеофановаЕкатеринаЕгоровна  02.02.2013 1 юн. _ 

4 хМКСШОР» •Север» _ _ кМКСШОР Север  Лаврентьева  Е. 19,050 19,050 _: 4 
Иванова  Мария  Дмитриевна  15.12.2014 1юн. 
Рогова  Дарья  Сергеевна  03.02.2014 6/р  
Сипенко  Софья  Максимовна  29.07.2014 1юн. 
Фатихова  Ангелина  Ренатовна  12.02.2014 1юн. 



Щербакова  Лиана  Алексеевна  10.01.2014 1юн . 
5 3ДТДиМ  3ДТдиМ  Степашкина  Т.Б., Цилюрик  О.П. 17,300 17,300 5 

Прелова  Анна  Сергеевна  12.03.2014 2 юн. 
Алимгузина  Алина  Радмиповна  09.10.2014 2 юн . 
Горячкова  Дарья  Дмитриевна  22.11.2014 2 юн. 
Заниздра  Ирина  Романовна  25.03.2014 2 юн. 
Мангушева  Софья  Михайловна  24.06.2013 2 юн. 

Главный  судья  

Главный  секретарь  

Тарасова  Галина  Сергеевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград " 

Шашкова  Анна  Николаевна  СС1к, "МКСШ" "Зеленоград " 
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